
 
 
 
Numer sprawy: IN.271.1.2014 
Korycin, 31.07.2014 r. 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: IN. 271.1.2014 
Nazwa zadania: Przebudowa ciągu komunikacyjnego dróg powiatowych Nr 1307B, 
1313B, 1316B,  na terenie gmin Korycin i Janów. 
 
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia informujemy:  
 
 
Pytanie 1. 
Zwracamy się do Zamawiającego o określenie jakich materiałów pochodzących z rozbiórki 
właścicielem jest Zamawiający, a jakich Wykonawca. 
Odpowiedź.  
Własność materiałów z rozbiórki określa SST D.01.02.04. pkt.2.2. 
 
Pytanie 2. 
Zwracamy się o podanie dokładnej odległości miejsca odwozu tych materiałów z rozbiórki 
których właścicielem jest Zamawiający . 
Odpowiedź. 
Odwiezienie materiałów z rozbiórki do Zamawiającego na Obwód Drogowo-Mostowy nr 3 w 
Suchowoli. 
 
Pytanie 3. 
Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie kto jest właścicielem drewna, karpiny i gałęzi 
pozostałych po wycince. 
Odpowiedź. 
Właścicielem drewna jest PZD w Sokółce a karpina i gałęzie podlega utylizacji przez 
Wykonawcę. 
 
Pytanie 4. 
Jeżeli właścicielem jest Zamawiający to zwracamy się o podanie miejsca i odległości odwozu 
drewna, karpiny i gałęzi. 
Odpowiedź. 
Odwiezienie drewna do Zamawiającego na Obwód Drogowo-Mostowy nr 3 w Suchowoli. 
 
Pytanie 5. 
SIWZ punkt 3.4 podpunkt 7 mówi o wykonaniu demontażu, naprawy montażu ogrodzeń 
posesji oraz uszkodzonych obiektów istniejących i elementów zagospodarowania terenu. 
Zwracamy się do Zamawiającego o załączenie do przedmiaru robót i kosztorysów 
ofertowych przedmiotowego zadania pozycji dotyczących demontażu, naprawy, montażu 
ogrodzeń posesji zgodnie z art. 29 ust.1 PZP, tj. Przedmiot zamówienia opisuje się w sposób 
jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, 
uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie 
oferty. 
Odpowiedź. 
Dotyczy  uszkodzeń w trakcie robót. 
 



Pytanie 6. 
Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy w pozycji przedmiaru robót 7.1.1 na 
drogę 1307B należy użyć nowych słupków czy słupków z rozbiórki. 
Odpowiedź. 
p.7.1.1 przedmiaru zgodnie z wykazem w projekcie organizacji ruchu – słupki z odzysku. 
 
Pytanie 7.  
Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, iż w pozycji przedmiaru robót 7.1.2 na 
drogę 1307B wszystkie 21 tarcz do znaków drogowych ma pochodzić z odzysku. 
Odpowiedź. 
p.7.1.2 przedmiaru zgodnie z wykazem w projekcie organizacji ruchu – tarcze znaków z 
odzysku. 
 
Pytanie 8. 
Opis techniczny na drogę 1307B punkt 1.2 mówi o długości projektowanego odcinka drogi 
powiatowej równej 11,031 km natomiast SIWZ oraz przedmiar robót mówią o odcinku 
długości 9,926 km. W związku z ryczałtowym rozliczeniem zadania zwracamy się do 
Zamawiającego o potwierdzenie, iż na przedmiotowym zadaniu należy wycenić drogę 
powiatową zgodnie z SIWZ i przedmiarem robót w km od 0+000 do km 9+926. 
Odpowiedź. 
Długość zgodnie ze SIWZ i przedmiarem robót w km od 0+000 do km 9+926. 
 
Pytanie 9. 
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający posiada prawomocny ZRID na przedmiotowe 
zadanie, jeżeli tak, to zwracamy się o załączenie decyzji do przedmiotowej dokumentacji. 
Odpowiedź. 
Roboty realizowane w ramach zgłoszenia. 
 
Pytanie 10. 
Czy Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały najnowsze 
aktualne wytyczne techniczne WT1-2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych. 
Odpowiedź. 
Tak. 
 
Pytanie 11. 
Czy Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały najnowsze 
aktualne wytyczne techniczne WT2-2010  do projektowania mieszanek mineralno-
asfaltowych. 
Odpowiedź. 
Tak. 
 
Pytanie 12. 
Zwracamy się do Zamawiającego o powtórne załączenie zał. Nr 7 – znaki do przedmiaru 
robót dla dróg 1313B i 1316B, ponieważ załącznik obecnie istniejący na stronie internetowej 
jest nieczytelny. W załączeniu nieczytelny załącznik. 
Odpowiedź. 
Poprawiony załącznik nr 7 w załączeniu. 
 
Pytanie 13. 
Załącznik nr 12 do przedmiaru robót dla dróg 1313B i 1316B wskazuje dokładnie lokalizację 
pogłębienia rowów przydrożnych oraz nowych rowów do wykonania. Dodatkowo na 
przekrojach normalnych również pokazano jak i gdzie należy wykonać rowy. Podczas analizy 
dokumentacji stwierdzono rozbieżność pomiędzy załącznikiem nr 12 a przekrojami 
normalnymi np. przekrój normalny nr 3 km 0+260 wskazuje, że należy wykonać rów po 
stronie lewej natomiast wg załącznika nr 12 w tej lokalizacji nie należy wykonywać rowu. 



Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że nowe rowy oraz pogłębienie 
istniejących należy wykonać tylko i wyłącznie w lokalizacjach wskazanych w załączniku nr 
12. 
Odpowiedź. 
Wykonanie rowów zgodnie z załącznikiem nr 12 i przedmiarem. 
 
Pytanie 14. 
Dokumentacja techniczna dla drogi 1313B i 1316B zawiera przekroje normalne 
ponumerowane od 1 do 20. Zwracamy się do Zamawiającego o określenie dla każdego 
przekroju normalnego oznaczonego numerem dokładnej lokalizacji występowania, czyli 
określenie kilometrażu początkowego dla każdego przekroju normalnego i kilometrażu 
końcowego dla każdego przekroju normalnego. Obecnie przyporządkowanie przekrojów 
normalnych uniemożliwia określenie konstrukcji jezdni po całej długości trasy co w związku z 
ryczałtowym charakterem rozliczenia zadania uniemożliwia prawidłową wycenę.  
Odpowiedź. 
Wykonanie zgodnie z przedmiarem. 
 
Pytanie 15.  
Zwracamy się o załączenie do dokumentacji przetargowej przekroi poprzecznych. 
Odpowiedź. 
Uproszczona dokumentacja nie zawiera przekrojów poprzecznych. 
 
Pytanie 16. 
Dotyczy drogi Nr 1307B. SIWZ pkt. 3.1.1 a) mówi o rozbiórce nawierzchni bitumicznej o 
grubości 5 cm natomiast przedmiar poz. 1.8 mówi o rozbiórce nawierzchni bitumicznej o 
grubości 4 cm. Zwracamy się do Zamawiającego o wskazanie właściwej grubości 
nawierzchni bitumicznej oraz o ewentualną korektę przedmiarów i kosztorysów ofertowych. 
Odpowiedź. 
Grubość rozbiórki nawierzchni – 4cm. 
 
Pytanie 17. 
Dotyczy drogi Nr 1307B. Przedmiar poz. 9.1 wykonanie zjazdów gospodarczych z 
nawierzchnią z kruszywa gr 15, w przedmiarze wstawiono 2193,1 m2 natomiast z załącznika 
nr 8 po odjęciu zjazdów na odcinku wyłączonym powinno być 2305,6 m2 . Zwracamy się o 
zmianę przedmiaru oraz kosztorysu ofertowego. 
Odpowiedź. 
 Poz.9.1 przedmiaru zmieniono (przedmiar i kosztorys ofertowy w załączeniu). 
 
Pytanie 18. 
Dotyczy drogi Nr 1307B. Przedmiar poz. 6.2.1 przepusty rurowe pod zjazdami rury średnicy 
40 cm. W przedmiarze podano liczbę 504 m a z załącznika 5.6.8 po odjęciu zjazdów na 
odcinku wyłączonym powinno być 528 m. Zwracamy się o zmianę przedmiaru oraz 
kosztorysu ofertowego. 
Odpowiedź. 
Poz.6.2.1 przedmiaru zmieniono (przedmiar i kosztorys ofertowy w załączeniu) 
 
Pytanie 19. 
Dotyczy drogi Nr 1316B. Poz. 2.3.4.4 kosztorysu Wykonanie podbudowy z kruszywa 
naturalnego stabilizowanego mechanicznie ; warstwa  dolna, grubość warstwy po 
zagęszczeniu 20 cm w przedmiarze robót wpisano szerokość wykonania 7,0 m natomiast na 
przekrojach normalnych szerokość wykonania podbudowy wynosi 5,8 m. Zwracamy się do 
Zamawiającego o podanie prawidłowej szerokości wykonania podbudowy z kruszywa 
naturalnego. 
Odpowiedź. 
Wykonanie podbudowy gr.20cm zgodnie z przedmiarem robót. 



 
Pytanie 20. 
Dotyczy drogi Nr 1316B. Poz. 2.3.4.4 kosztorysu Wykonanie podbudowy z kruszywa 
naturalnego stabilizowanego mechanicznie ; warstwa  górna grubość warstwy po 
zagęszczeniu 10 cm w przedmiarze robót wpisano szerokość wykonania 7,0 m natomiast na 
przekrojach normalnych szerokość wykonania podbudowy wynosi 5,8 m. Zwracamy się do 
Zamawiającego o podanie prawidłowej szerokości wykonania podbudowy z kruszywa 
naturalnego. 
Odpowiedź. 
Wykonanie podbudowy gr.10cm zgodnie z przedmiarem robót. 

Pytanie 21. 
Dotyczy drogi Nr 1316B. Poz. 2.4.2.2 kosztorysu Wykonanie warstwy ścieralnej z betonu 
asfaltowego AC11S dowożonej z WMB do miejsca wbudowania, grubość warstwy po 
zagęszczeniu 4 cm w przedmiarze robót wstawiono 15159,75 m2 natomiast po 
przeanalizowaniu dokumentacji wynika ilość 15427,5 m2 [(230m +51m + 1249m + 400m + 
875m) x 5,5m] zwracamy się do Zamawiającego o podanie prawidłowej ilości warstwy 
ścieralnej gr. 4 cm. 
Odpowiedź. 
Poz.2.4.2.2. zgodnie z załącznikiem nr 11 -15159,75m2  

 
Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy 
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